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SERIES RACE Overall

順位 SailNo 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Total

1 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 山本秀紀 関西ヨットクラブ 1 7 1 3 2 14

2 JPN 6360 WAILEA X 35OD 濱口　仁 関西ヨットクラブ 2 1 2 2 12 19

3 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 半田　齊 関西ヨットクラブ 7 4 5 1 7 24

4 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 植松康浩 関西ヨットクラブ 3 2 4 8 9 26

5 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 藤井速人 マリンヴィレッジ的形 9 5 7 6 3 30

6 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 田中慎一 関西ヨットクラブ 8 14 3 5 4 34

7 JPN 6319 DESSE X 35 川崎　望 サントピアマリーナ 6 3 6 22 1 38

8 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 門林良治 淡輪ヨットハーバー 10 12 10 9 5 46

9 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 伊藤耕磁 須磨ヨットハーバー 5 6 11 16 10 48

10 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 田辺礼一郎 徳島 ケンチョピア 4 8 15 15 11 53

11 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 茶谷　昇 二色 11 9 13 12 8 53

12 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 中村和哉 和歌山マリーナ 13 11 8 10 16 58

13 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 堀井康弘 芦屋マリーナ 15 13 14 4 14 60

14 JPN 6665 LEPIN Xp33 植松由量 須磨ヨットハーバー 16 16 16 7 6 61

15 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 東郷秀行 マリンヴィレッジ的形 12 17 12 13 15 69

16 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 小南紀芳 マリンヴィレッジ的形 18 15 9 17 13 72

17 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 中野　誠 関西ヨットクラブ 17 10 17 11 19 74

18 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 山本顕一 須磨ヨットハーバー 20 20 18 14 17 89

19 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 松本和基 マリンヴィレッジ的形 19 18 19 18 18 92

20 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 石川　兼 関西ヨットクラブ 14 21 22 22 22 101

21 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 岩佐知二 マリンヴィレッジ的形 21 19 22 22 22 106
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第1レース Overall START 11:56:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 12:38:33 2683

2 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 12:39:06 2718

3 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 12:40:10 2785

4 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 12:40:11 2786

5 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 12:42:11 2788

6 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 12:40:11 2792

7 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 12:40:26 2813

8 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 12:41:39 2832

9 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 12:42:31 2838

10 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 12:43:49 2880

11 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 12:41:45 2885

12 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 12:42:28 2894

13 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 12:42:59 2895

14 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 12:41:13 2897

15 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 12:38:02 2913

16 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 12:43:50 2950

17 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 12:45:24 2958

18 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 12:43:50 2962

19 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 12:44:09 2990

20 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 12:44:33 3015

21 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 12:45:00 3037
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第2レース Overall START 13:05:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 13:53:53 3083

2 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 13:55:05 3158

3 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 13:55:20 3180

4 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 13:55:19 3185

5 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 13:57:21 3194

6 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 13:58:07 3206

7 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 13:56:44 3262

8 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 13:57:04 3283

9 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 13:57:08 3288

10 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 13:59:59 3292

11 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 13:58:32 3299

12 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 14:00:46 3359

13 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 13:53:30 3361

14 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 13:59:26 3377

15 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 13:59:58 3404

16 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 14:00:24 3417

17 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 13:59:52 3417

18 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 14:00:45 3462

19 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 14:01:13 3484

20 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 14:01:34 3513

21 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 14:00:11 3536
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第3レース Overall START 10:13:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 11:01:34 3063

2 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 11:01:42 3071

3 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 11:02:32 3073

4 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 11:01:56 3086

5 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 11:02:07 3109

6 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 11:02:20 3117

7 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 11:04:15 3127

8 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 11:03:58 3141

9 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 11:04:29 3188

10 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 11:06:01 3194

11 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 11:06:07 3206

12 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 11:04:45 3223

13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 11:04:30 3248

14 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 10:59:53 3249

15 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 11:04:44 3262

16 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 11:06:07 3276

17 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 11:08:29 3322

18 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 11:06:31 3323

19 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 11:08:53 3470

 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 DNC -

 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 DNC -
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第4レース Overall START 11:49:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 12:35:18 2931

2 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 12:36:02 2966

3 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 12:36:07 2971

4 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 12:31:54 2973

5 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 12:38:20 3061

6 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 12:40:07 3119

7 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 12:39:37 3122

8 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 12:38:38 3130

9 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 12:41:20 3153

10 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 12:40:23 3166

11 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 12:41:57 3171

12 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 12:39:47 3202

13 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 12:40:29 3206

14 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 12:40:42 3211

15 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 12:40:15 3232

16 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 12:42:35 3234

17 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 12:41:24 3245

18 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 12:41:47 3278

 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 DNC -

 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 DNC -

 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 RET -
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第5レース Overall START 13:00:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 14:18:14 4943

2 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 14:19:43 5027

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 14:22:33 5037

4 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 14:21:25 5051

5 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 14:23:59 5059

6 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 14:22:19 5077

7 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 14:20:14 5079

8 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 14:21:11 5119

9 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 14:21:40 5150

10 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 14:25:25 5156

11 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 14:22:07 5178

12 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 14:22:27 5199

13 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 14:24:12 5214

14 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 14:15:46 5251

15 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 14:24:50 5283

16 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 14:25:56 5295

17 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 14:25:47 5327

18 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 14:25:50 5330

19 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 14:30:00 5389

 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 DNC -

 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 DNC -
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SERIES RACE class A

順位 SailNo 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Total

1 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 山本秀紀 関西ヨットクラブ 1 5 1 3 2 12

2 JPN 6360 WAILEA X 35OD 濱口　仁 関西ヨットクラブ 2 1 2 2 7 14

3 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 半田　齊 関西ヨットクラブ 6 4 4 1 3 18

4 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 植松康浩 関西ヨットクラブ 3 2 3 5 5 18

5 JPN 6319 DESSE X 35 川崎　望 サントピアマリーナ 5 3 5 10 1 24

6 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 茶谷　昇 二色 7 7 6 6 4 30

7 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 田辺礼一郎 徳島 ケンチョピア 4 6 8 7 6 31

8 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 堀井康弘 芦屋マリーナ 9 8 7 4 8 36

9 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 石川　兼 関西ヨットクラブ 8 9 10 10 10 47

SERIES RACE class B

順位 SailNo 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Total

1 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 藤井速人 マリンヴィレッジ的形 3 1 2 2 1 9

2 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 田中慎一 関西ヨットクラブ 2 6 1 1 2 12

3 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 門林良治 淡輪ヨットハーバー 4 5 5 4 3 21

4 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 伊藤耕磁 須磨ヨットハーバー 1 2 6 9 5 23

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 中村和哉 和歌山マリーナ 6 4 3 5 8 26

6 JPN 6665 LEPIN Xp33 植松由量 須磨ヨットハーバー 7 8 8 3 4 30

7 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 東郷秀行 マリンヴィレッジ的形 5 9 7 7 7 35

8 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 小南紀芳 マリンヴィレッジ的形 9 7 4 10 6 36

9 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 中野　誠 関西ヨットクラブ 8 3 9 6 11 37

10 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 山本顕一 須磨ヨットハーバー 11 12 10 8 9 50

11 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 松本和基 マリンヴィレッジ的形 10 10 11 11 10 52

12 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 岩佐知二 マリンヴィレッジ的形 12 11 13 13 13 62

SERIES RACE X-35OD

順位 SailNo 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Total

1 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 山本秀紀 関西ヨットクラブ 1 4 1 2 2 10

2 JPN 6360 WAILEA X 35OD 濱口　仁 関西ヨットクラブ 2 1 2 1 6 12

3 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 植松康浩 関西ヨットクラブ 3 2 3 3 4 15

4 JPN 6319 DESSE X 35 川崎　望 サントピアマリーナ 5 3 4 7 1 20

5 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 茶谷　昇 二色 6 6 5 4 3 24

6 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 田辺礼一郎 徳島 ケンチョピア 4 5 6 5 5 25

SERIES RACE FARR 31

順位 SailNo 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Total

1 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 小南紀芳 マリンヴィレッジ的形 1 1 1 2 1 6

2 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 山本顕一 須磨ヨットハーバー 2 3 2 1 2 10

3 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 岩佐知二 マリンヴィレッジ的形 3 2 4 4 4 17
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第1レース class A START 11:56:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 12:38:33 2683

2 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 12:39:06 2718

3 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 12:40:10 2785

4 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 12:40:11 2786

5 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 12:40:11 2792

6 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 12:40:26 2813

7 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 12:41:45 2885

8 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 12:41:13 2897

9 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 12:38:02 2913

第1レース class B START 11:56:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 12:42:11 2788

2 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 12:41:39 2832

3 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 12:42:31 2838

4 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 12:43:49 2880

5 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 12:42:28 2894

6 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 12:42:59 2895

7 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 12:43:50 2950

8 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 12:45:24 2958

9 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 12:43:50 2962

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 12:44:09 2990

11 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 12:44:33 3015

12 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 12:45:00 3037

第1レース X-35OD START 11:56:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6291 CHOVE CHUVA 1.051 12:38:33 2683

2 JPN 6360 WAILEA 1.051 12:39:06 2718

3 JPN 6500 FIVE STAR 1.051 12:40:10 2785

4 JPN 6351 CONTINUE II 1.051 12:40:11 2786

5 JPN 6319 DESSE 1.053 12:40:11 2792

6 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM 1.051 12:41:45 2885

第1レース FARR 31 START 11:56:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 2069 AIR SUPPLY 1.032 12:43:50 2962

2 JPN 3395 SAINT ELMO 1.035 12:44:33 3015

3 JPN 6592 SCIROCCO 1.033 12:45:00 3037
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第2レース class A START 13:05:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 13:53:53 3083

2 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 13:55:05 3158

3 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 13:55:20 3180

4 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 13:55:19 3185

5 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 13:56:44 3262

6 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 13:57:04 3283

7 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 13:57:08 3288

8 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 13:53:30 3361

9 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 14:00:11 3536

第2レース class B START 13:05:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 13:57:21 3194

2 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 13:58:07 3206

3 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 13:59:59 3292

4 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 13:58:32 3299

5 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 14:00:46 3359

6 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 13:59:26 3377

7 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 13:59:58 3404

8 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 14:00:24 3417

9 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 13:59:52 3417

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 14:00:45 3462

11 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 14:01:13 3484

12 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 14:01:34 3513

第2レース X-35OD START 13:05:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6360 WAILEA 1.051 13:53:53 3083

2 JPN 6500 FIVE STAR 1.051 13:55:05 3158

3 JPN 6319 DESSE 1.053 13:55:20 3180

4 JPN 6291 CHOVE CHUVA 1.051 13:56:44 3262

5 JPN 6351 CONTINUE II 1.051 13:57:04 3283

6 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM 1.051 13:57:08 3288

第2レース FARR 31 START 13:05:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 2069 AIR SUPPLY 1.032 13:59:58 3404

2 JPN 6592 SCIROCCO 1.033 14:01:13 3484

3 JPN 3395 SAINT ELMO 1.035 14:01:34 3513
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第3レース class A START 10:13:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 11:01:34 3063

2 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 11:01:42 3071

3 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 11:01:56 3086

4 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 11:02:07 3109

5 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 11:02:20 3117

6 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 11:04:30 3248

7 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 10:59:53 3249

8 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 11:04:44 3262

 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 DNC -

第3レース class B START 10:13:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 11:02:32 3073

2 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 11:04:15 3127

3 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 11:03:58 3141

4 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 11:04:29 3188

5 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 11:06:01 3194

6 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 11:06:07 3206

7 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 11:04:45 3223

8 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 11:06:07 3276

9 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 11:08:29 3322

10 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 11:06:31 3323

11 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 11:08:53 3470

 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 DNC -

第3レース X-35OD START 10:13:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6291 CHOVE CHUVA 1.051 11:01:34 3063

2 JPN 6360 WAILEA 1.051 11:01:42 3071

3 JPN 6500 FIVE STAR 1.051 11:01:56 3086

4 JPN 6319 DESSE 1.053 11:02:20 3117

5 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM 1.051 11:04:30 3248

6 JPN 6351 CONTINUE II 1.051 11:04:44 3262

第3レース FARR 31 START 10:13:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 2069 AIR SUPPLY 1.032 11:04:29 3188

2 JPN 3395 SAINT ELMO 1.035 11:06:31 3323

 JPN 6592 SCIROCCO 1.033 DNC -



２０１４ ＫＡＮＳＡＩ ＭＩＤＤＬＥＢＯＡＴ ＳＰＲＩＮＧ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ

第4レース class A START 11:49:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 12:35:18 2931

2 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 12:36:02 2966

3 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 12:36:07 2971

4 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 12:31:54 2973

5 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 12:38:38 3130

6 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 12:39:47 3202

7 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 12:40:15 3232

 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 DNC -

 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 RET -

第4レース class B START 11:49:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 12:38:20 3061

2 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 12:40:07 3119

3 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 12:39:37 3122

4 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 12:41:20 3153

5 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 12:40:23 3166

6 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 12:41:57 3171

7 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 12:40:29 3206

8 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 12:40:42 3211

9 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 12:42:35 3234

10 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 12:41:24 3245

11 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 12:41:47 3278

 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 DNC -

第4レース X-35OD START 11:49:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6360 WAILEA 1.051 12:36:02 2966

2 JPN 6291 CHOVE CHUVA 1.051 12:36:07 2971

3 JPN 6500 FIVE STAR 1.051 12:38:38 3130

4 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM 1.051 12:39:47 3202

5 JPN 6351 CONTINUE II 1.051 12:40:15 3232

 JPN 6319 DESSE 1.053 RET -

第4レース FARR 31 START 11:49:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 3395 SAINT ELMO 1.035 12:40:42 3211

2 JPN 2069 AIR SUPPLY 1.032 12:41:24 3245

 JPN 6592 SCIROCCO 1.033 DNC -



２０１４ ＫＡＮＳＡＩ ＭＩＤＤＬＥＢＯＡＴ ＳＰＲＩＮＧ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ

第5レース class A START 13:00:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6319 DESSE X 35 1.053 14:18:14 4943

2 JPN 6291 CHOVE CHUVA X 35 OD 2.15 1.051 14:19:43 5027

3 JPN 6468 LAPIN BLEU A 35 1.055 14:20:14 5079

4 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.051 14:21:11 5119

5 JPN 6500 FIVE STAR X-35OD 1.051 14:21:40 5150

6 JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.051 14:22:07 5178

7 JPN 6360 WAILEA X 35OD 1.051 14:22:27 5199

8 JPN 6611 SHOUYOU JR M 34 1.155 14:15:46 5251

 JPN 6660 KEY WEST FARR 34 1.068 DNC -

第5レース class B START 13:00:00

順位 SailNo 艇名 艇種 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6581 AIR PEAK SEAM 31MKII 1.017 14:22:33 5037

2 JPN 5001 AGNES YAMAHA 33S 1.034 14:21:25 5051

3 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM 31II 1.004 14:23:59 5059

4 JPN 6665 LEPIN Xp33 1.028 14:22:19 5077

5 JPN 3455 IZUMO YAMAHA 30S 1.006 14:25:25 5156

6 JPN 2069 AIR SUPPLY FARR 31 1.032 14:24:12 5214

7 JPN 6381 Godspeed-K VITE 31BK 1.038 14:24:50 5283

8 JPN 4404 BLAU YAMAHA 33S 1.027 14:25:56 5295

9 JPN 3395 SAINT ELMO FARR 31 1.035 14:25:47 5327

10 JPN 6518 NOTARI V VITE 31FK 1.035 14:25:50 5330

11 JPN 6595 CLARIS FORTE YAM-31festa 0.998 14:30:00 5389

 JPN 6592 SCIROCCO FARR 31 1.033 DNC -

第5レース X-35OD START 13:00:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 6319 DESSE 1.053 14:18:14 4943

2 JPN 6291 CHOVE CHUVA 1.051 14:19:43 5027

3 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM 1.051 14:21:11 5119

4 JPN 6500 FIVE STAR 1.051 14:21:40 5150

5 JPN 6351 CONTINUE II 1.051 14:22:07 5178

6 JPN 6360 WAILEA 1.051 14:22:27 5199

第5レース FARR 31 START 13:00:00

順位 SailNo 艇名 TCC Finish 修正時間

1 JPN 2069 AIR SUPPLY 1.032 14:24:12 5214

2 JPN 3395 SAINT ELMO 1.035 14:25:47 5327

 JPN 6592 SCIROCCO 1.033 DNC -
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